
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“   

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

2022-02-25  Nr. (1.6.) – 51  

Panevėžys  

Posėdžio pirmininkas: Gabrielė Kučytė 

Posėdžio sekretorius: Viktorija Vingirevičiūtė 

Posėdis vyksta: Laisvės a. 15-18, Panevėžys 35200; 

Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Kęstutis Gedvila, Viktorija 

Vingirevičiūtė, Adomas Židonis; 

Svečiai: Dominykas Masiulis; 
  

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl informacijos apie jaunimo metų atidarymo renginį;  

2. Dėl informacijos apie LiJOT Žiemos forumą;  

3. Dėl PAS Pavasario mokymų sesijos datos; 

4. Dėl PAS eilinės Asamblėjos datos; 

5. Dėl PAS darbinės grupės; 

6. Dėl jaunimo savanoriškos tarnybos SVOO akreditacijos; 

7. Dėl interneto paslaugų teikimo sutarties nutraukimo su UAB „Bitė 

Lietuva“; 

 

1. SVARSTYTA: Dėl informacijos apie jaunimo metų atidarymo renginį; 

 

 Gabrielė Kučytė pristato informaciją apie klausimą. 

 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

  

2. SVARSTYTA: Dėl informacijos apie LiJOT Žiemos forumą; 

 

 Gabrielė Kučytė pristato informaciją apie klausimą. 

 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

NUTARTA: Informacija apie LiJOT žiemos forumą išklausyta. 

  

3. SVARSTYTA: Dėl PAS Pavasario mokymų sesijos datos; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Vyksta balsavimas dėl mokymų sesijos datos.  

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta PAS Pavasario mokymų sesiją rengti gegužės 21 

dieną. 

 

4. SVARSTYTA: Dėl PAS eilinės Asamblėjos datos; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Vyksta balsavimas dėl PAS Asamblėjos datos.  

 

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta Asamblėją šaukti 2022 metų balandžio 21 dieną, 18 

valandą, viešbutyje „Romantic“. 

 

5. SVARSTYTA: Dėl PAS darbinės grupės; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato situaciją dėl jaunimo ir su 

jaunimu dirbančių organizacijų projektų, iniciatyvų, veiklų programų nuostatų. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta Asamblėjai teikti siūlymą dėl jaunimo ir su jaunimu 

dirbančių organizacijų projektų, iniciatyvų, veiklų programų nuostatų atnaujinimo. Už 

darbinę grupę atsakingas Adomas Židonis. 

 

6. SVARSTYTA: Dėl jaunimo savanoriškos tarnybos SVOO akreditacijos; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato situaciją dėl JST 

įgyvendinimo Panevėžio mieste. 

 

NUTARTA: Neteikti naujos akreditacijos paraiškos, kad PAS galėtų būti savanorišką 

veiklą organizuojanti organizacija Panevėžyje. 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

 

7. SVARSTYTA: Dėl interneto paslaugų teikimo sutarties nutraukimo su 

UAB „Bitė Lietuva“; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato situaciją su 

UAB „Bitė Lietuva“. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta nutraukti paslaugų teikimo sutartį su 

UAB „Bitė Lietuva“. 

 

 

 Pirmininkė                                                                                              Gabrielė Kučytė  

 

 

   Sekretorė                                                                                    Viktorija Vingirevičiūtė 

mailto:info@pas.lt
http://www.pas.lt/

